CÓDIGO  7262025788 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  DE  PEABIRU  -  PR PÁGINA  1 /4

ANO  I I SEGUNDA,  13  DE  OUTUBRO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  726

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 518/2025 2

CÂMARA MUNICIPAL DE PEABIRU
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025 3

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE  PEABIRU-PR

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 - CEP: 87250-000
JOSÉ MARCOS GONÇALVES LOPES

Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP N° 2.200- 2 de 24/08/2001, da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.
A autenticidade deste documento pode ser conferida por meio do QRCode.
Código de Validação: 7262025788

0x
32

D
E

20
E

D
2A

7C
F

71
F

C
43

E
8A

20
F

D
29

55
D

D
F

73
3A

C
95

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEABIRU:75370148000117 em 13/10/2025 19:08

EDIÇÃO  N˚  726 SEGUNDA,  13  DE  OUTUBRO  DE  2025 PÁGINA  2/4

CÓDIGO  7262025788 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  DE  PEABIRU  -  PR PÁGINA  2 /4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU
CNPJ/MF: 75.370.148/0001-17

PRAÇA ELEUTÉRIO GALDINO DE ANDRADE, 21 – FONE: (44) 3531 8100- CEP: 87250-000
PEABIRU - PARANÁ

PORTARIA Nº 518/2025

O Prefeito Municipal de Peabiru, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições que lhe são

conferidas por lei.

RESOLVE:

 Art. 1° - Designar a Servidor Público Municipal OSMAR PEREIRA, SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, MEIO

AMBIENTE E TURISMO, portador do RG n° 3.400.953-8 SESP/PR, inscrito no CPF:

369.861.199-68, para atuar como gestor do convênio com a Secretaria de Estado do Turismo

referente a realização da CAVALGADA DO ANIVERSÁRIO DE PEABIRU – PR – 14 de

dezembro de 2025.

 Art. 2° - Designar o Servidor Público Municipal JULIANO STEPH SCARABEL,

ocupante do cargo de CHEFE DA JUNTA DESERVIÇO MILITAR - COORDENADOR DA

COMISSÃO DE EVENTOS, portador do RG n°. 6.657.436-9 SESP-PR e CPF n°.

023.643.639-26 como fiscal do convênio com a Secretaria de Estado do Turismo referente a

realização da CAVALGADA DO ANIVERSÁRIO DE PEABIRU – PR – 14 de dezembro de

2025.

 Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as disposições em contrário.

Peabiru/PR., 13 de outubro de 2025.

JOSÉ MARCOS GONÇALVES LOPES

Prefeito Municipal

      PREFEITURA  MUNICIPAL

0x
32

D
E

20
E

D
2A

7C
F

71
F

C
43

E
8A

20
F

D
29

55
D

D
F

73
3A

C
95

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEABIRU:75370148000117 em 13/10/2025 19:08

EDIÇÃO  N˚  726 SEGUNDA,  13  DE  OUTUBRO  DE  2025 PÁGINA  3/4

CÓDIGO  7262025788 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  DE  PEABIRU  -  PR PÁGINA  3 /4

Câmara Municipal de Peabiru
Estado do Paraná

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEABIRU – PR

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2025

Objeto: Contratação  de  empresa  especializada  em  medicina  e  segurança  do
trabalho, incluindo PCMSO, PGR, LTCAT, laudos técnicos, exames ocupacionais e
envios ao e-Social.

Contratada: CETARH AMBIENTAL LTDA, CNPJ nº 06.125.160/0001-43;

Valor: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais)

Fundamentação legal: Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Contrato Administrativo nº 01/2025.

Peabiru – PR, 13 de outubro de 2025.

Irineu Manfrin
Presidente da Câmara Municipal

Rua Juvenal Portela, nº 1020 – Centro – CEP.: 87.250-000 – Fone (44) 3531.2193
CNPJ 01.501.199/0001-02 – Peabiru - PR

A
ssinado com

 A
ssinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | R

egulam
ento 910/2014/EC

)
H

ash SH
A

256 do original:190a57e9994f46a1ab22a65a322024ab8d83dbece74b7f9d66929fecd13bf80f
Link de validação:https://valida.ae/ac4b80a7d15e6a9a443a641ec07d92254fde32d81c7ec1fc1?sv

Validador

Irineu M
Irineu Manfrin
Data 13/10/2025 14:20
#201f7d22a83c11f0aebc42010a2b601e

SIGNATÁRIO

      CÂMARA MUNICIPAL  DE  PEABIRU

0x
32

D
E

20
E

D
2A

7C
F

71
F

C
43

E
8A

20
F

D
29

55
D

D
F

73
3A

C
95

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEABIRU:75370148000117 em 13/10/2025 19:08

EDIÇÃO  N˚  726 SEGUNDA,  13  DE  OUTUBRO  DE  2025 PÁGINA  4/4

CÓDIGO  7262025788 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  DE  PEABIRU  -  PR PÁGINA  4 /4

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
DIAGRAMAÇÃO E PUBLICAÇÃO

Vitor Marques
Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico poderão ser encontrados em suas respectivas pastas.

0x
32

D
E

20
E

D
2A

7C
F

71
F

C
43

E
8A

20
F

D
29

55
D

D
F

73
3A

C
95

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEABIRU:75370148000117 em 13/10/2025 19:08

http://www.tcpdf.org

		2025-10-13T19:08:10-0300